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Utskottets
yttrande.

Nr 141.

Ankom till riksdagens kansli den 12 maj 1931 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om åtgärder mot driftin
skränkningar vid statens järnvägars stiger sfaktori å Löv
holmen.

(4:e avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till statsutskottet hänvisad motion, 
nr 323, hava herrar E. Hage och O. W. Lövgren i Nyborg hemställt, att 
riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Majit hemställa, att Kungl. Majit 
måtte vidtaga sådana åtgärder, att ifrågasatta driftsinskränkningar vid 
statens järnvägars slipersfaktori å Lövholmen vid Piteå och därmed 
följande minskade arbetstillfällen för arbetarna kunde undvikas.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sin framställning, 
får utskottet hänvisa till motionen.

Ifrågavarande, hittills i statens järnvägars regi drivna sågverk anlades 
ursprungligen för tillverkning av sliprar åt statens järnvägar. Driften 
har emellertid sedermera omlagts från sliperstillverkning till framställ
ning av plank och bräder, i huvudsak för tillgodoseende av statens järn
vägars eget behov av dylika varor. I och med att statens järnvägars 
egen byggnadsverksamhet alltmera stagnerat, har sågverksdriften på 
sista tiden rätt avsevärt inskränkts.

Sågverkets överlåtelse på domänstyrelsen har emellertid sedan länge 
övervägts. Härigenom skulle vinnas en mera rationell och med all san
nolikhet också mera utsträckt sågverksdrift, något som ej minst ur ar- 
betslöshetssynpunkt måste anses önskligt. Körande förevarande fråga 
kan, enligt vad utskottet inhämtat, ett avgörande under närmaste tiden 
väntas.

Under åberopande av vad utskottet sålunda anfört, får utskottet hem
ställa,
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att den av herrar Hage och Lövgren i Nyborg i äm
net väckta motionen II: 323 ej må av riksdagen bi
fallas.

Stockholm den 12 maj 1931.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande•' se under utlåtandet nr 139.
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